
Код на 

лиценца
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 Рок на

 одговор

Број на 

одобрени

Просечно

(денови)       

I002 I002 ФУ -Барање за издавање на одобрение за увоз на производи за заштита на растенијата МЗШВ_ФУ 15 100 0.764447

Просечно времетраење на издавање на дозволи за период јануари - март 2013


